西医工〔2014〕12号

关于组织教职工开展“唱支颂歌给党听”

卡拉OK比赛活动的通知

校各工会分会、附属医院工会：

今年是中国共产党建党93周年。93年来，中国共产党从无到有，从小到大，从弱到强，组织领导中国人民推翻了压在中国人民头上的三座大山，赶走了日本侵略者，解放了全中国，建立了人民当家作主的社会主义国家。改革开放三十多年来，中国共产党组织领导中国人民取得了举世瞩目的伟大成就，为了歌颂中国共产党的丰功伟绩，筑牢中国特色社会主义教育阵地，弘扬中华民族优秀文化，丰富教职工精神文化生活，舒缓广大教职工在教育部本科教学工作合格评估和陕西省高校巡视诊断工作组检查等工作中的紧张心情，校工会拟举办“唱支颂歌给党听”卡拉OK比赛活动，现将有关事项通知如下：

一、参赛时间：2014年6月26日下午1：00

二、参赛地点：喜乐华KTV（碑林区含光路南段与南二环交界处鹏豪大厦2楼）

三、参赛对象：学校在职教职工、人事代理职工

四、参赛歌曲内容：主题鲜明、歌颂党、歌颂祖国、歌颂社会主义、歌颂改革开放丰硕成果、讴歌和谐社会、和谐校园，富有时代性和艺术性。

五、报名方式：

1.以分工会为单位推荐，填写报名表（附后）。

2.请于6月19日前报送至校工会（电子纸质版均可）。

六、参赛要求

1.参赛曲目要求内容健康，积极向上。

2.各参赛选手演唱曲目一首。

3.比赛可采用独唱、对唱、重唱形式，演唱方法美声、民族、通俗、原生态均可。

七、奖励办法：比赛设特别歌手奖1名，一等奖1名，二等奖3名，三等奖6名，优秀组织奖等，凡参与者均有纪念奖。

联系人：高杨阳

联系电话：86177379

邮    箱：1921655295@qq.com

希望广大教职工积极报名，踊跃参赛。

西安医学院工会委员会

2014年6月6日

  抄送：院领导

  西安医学院党政办公室                     2014年6月6日印发